1

校工字〔2020〕9 号

关于院级工会组织选举结果的批复

文学院等院级工会委员会、直属工会小组：

按照校工会《关于做好院级工会组织建设工作的通知》

（校工字〔2020〕6 号）要求，文学院等 24 个院级单位进行

了工会委员会、直属工会小组成立选举或换届选举、增补委

员工作。经校工会委员会研究，同意文学院等 24 个院级工

会、直属工会小组的选举结果。批复如下：

1、机关工会

主席：李玉兰

委员：何瑛  张尧  钱均  陈涛  王敬萍  马梦怡

2、文学院工会

主席：魏帆

委员：符树芬  王仲黎  黄增喜

2

3、马克思主义学院工会

主席：王文兵    副主席：王倩  杨艳红

委员：黄艳

4、民族学与社会学学院工会

主席：杨雪清    副主席：朱敏  吕付华

委员：葛俐杉

5、政府管理学院工会

主席：匡自明    副主席：翟敏

委员：马安群  王蓉  赵灿  邵宇  罗昆

6、工商管理与旅游管理学院工会

主席：仇学琴    副主席：陈军  陈飚

委员：朱永明  张霓  蒋峻松  赵柱华

7、经济学院工会

主席：李亚红    副主席：王任

委员：张锦  宋梅  冯志勇  孙平义  陈智丹  李振东

8、外国语学院工会

主席：舒心    副主席：张蔚

委员：高帆  张新峰  甘楚琪  史一鸿  金敏

9、汉语国际教育学院工会

主席：马坤    副主席：王冀萍

委员：刘汉银  张之翰  杨子琴

10、民族政治研究院直属工会小组

组长：朱雄关    副组长：傅芸

委员：孙晓庆

11、物理与天文学院工会

主席：周小卫  副主席：朱佳庆

3

委员：张涛  曹丽佳  曾玮  肖宜明  杨洪涛  王留军

12、化学科学与工程学院工会（含自然资源药物化学重

点实验室）

主席：马志刚    副主席：毕莉  安鹏

委员：罗万玲  杜琳  朱光辉   杨项军

13、地球科学学院工会（含古生物研究院）

主席：韩雪    副主席：林锦屏

委员：夏兰  杨海燕  韦海波  刘蕊  张亚辉

14、生态与环境学院工会

主席：申时立

委员：陈容梅  王海玉  赵建立  李俊梅  闫海忠

15、生命科学学院工会

主席：郭春明    副主席：赵舒菡

委员:赖建华 杨玲玲 刘亚君 李湘云 和丽奇 胡艳芳

16、信息学院工会

主席：谭明川    副主席：孟 艺  孙静

委员：王昆山 徐国东 黄亚群 王丽清 周灿东 苏茜

17、材料与能源学院工会

主席：朱忠其    副主席：许忠和

委员：李 屏  肖雪春  朱 静

18、资源植物研究院工会

主席：刘海英    副主席：黄立钰

委员：王贤智  秦世雯  高晶

19、信息技术中心工会

主席：李红云

委员：陈容  左继蓉  徐少飞  李屹涛

4

20、学术期刊直属工会小组

组长：陈斌

21、出版社工会

主席：张爱成

委员：万斌  陶燕燕  王磊

22、校医院工会

主席：马 懿

委员：李兴辅  段丽芬  施毅  郑钰

23、云南大学附属中学工会

主席：李学文

委员：敖俊  窦红泽

24、直属附属单位工会

主席：木立群    副主席：沙玲

委员：张雷  李洪

此复

云南大学工会委员会

2020年 10月 20日

抄送：校工会委员

发: 各院、各单位工会（直属工会小组）

云南大学工会办公室              2020年 10月 20日印发